PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 162/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o despacho contido no
Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0197.0008609/2021-16,

R E S O L V E

DESIGNAR os seguintes integrantes do Ministério Público do Estado do Piauí para comporem equipe de apoio multidisciplinar responsável pela organização e
apresentação do Projeto “Avante REURB-S" aos gestores e Promotores de Justiça:

Integrante Cargo/Função

Juliana Martins Carneiro Nolêto Promotora de Justiça, Coordenadora do GERCOG

Emmanuelle Martins Neiva Dantas Rodrigues Belo Promotora de Justiça

Brunna Gabrielle Almeida Fonsêca Matos Assessora de Promotoria de Justiça

Rosiane Brasileiro de Jesus dos Passos Assessora de Promotoria de Justiça

Maria Clara Sampaio da Silva Veras Estagiária

Jesaías Pereira da Silva Analista Ministerial – Área Contabilidade

Maria Luísa da Silva Lima Analista Ministerial – Área Serviço Social

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de janeiro de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 20/01/2022, às 11:36, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0171563 e o código CRC 87B44D49.